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Fortsatta diskussioner kring övertaligheten  
Fastställande av tillgång av personal 
Under veckans förhandlingar har diskussionerna fokuserats kring att fastställa tillgången på lokförare 
på respektive ort landet runt. Samma aktivitet har startats upp på bangårdsidan. Utifrån tillgången 
kommer sedan övertaligheten att fastställas utifrån den volym Green Cargo kommer att köra tillsam-
mans med effektiviseringar som vändskivan skapar. Vi kan nu konstatera att volymnedgången som sta-
tade i slutet av året fortfarande håller sig på en nivå av 25  30 %.  

Turordningslistor 
Green Cargo har nu tagit fram turordningslistor för samtliga orter i Sverige. På turordningslistan fram-
går vilken plats individen har utifrån sin anställningstid. Principen i Lagen om anställningsskydd 
(LAS) är sist in först ut.  

Administrationen 
Arbete har nu påbörjats för att se över Green Cargos administrativa resurser, samtliga enheter inom 
Green Cargo är indragen i detta arbete. Övertalighet kommer även att uppstå i administrationen men 
det är i dagsläget för tidigt att säga var och hur mycket  

Erbjudandet 
Erbjudandet kring det så kallade pensionserbjudandet är nu ute, ett 100 tal har lämnat in intresse kring 
erbjudandet vilket är mycket bra, vi får hoppas att fler anmäler sig till ett bra erbjudande som skulle 
lösa en stor del av övertaligheten på Green Cargo.  

JTF 
I slutet av år 2008 gick ut anvisningar om att deltagarna i JTF-utbildningen före första kustillfället 
skulle läsa in visst material via E-utbildning före första kursdagen. Lokalt har olika former av ersätt-
ningar beslutats för denna inläsning som kan ske på fritid eller inom ramen för ordinarie arbetstid. 
Green Cargo anser det olämpligt med olika regler på olika orter och vill ha en enhetlig reglering.  
Efter förhandling har vi enats om följande:  
Inläsningen kompenseras genom att den första kursdagens arbetstid förlängs med tre timmar. De ar-
betstagare som genomfört E-utbildningen före 1 februari, 2009 erhåller dock kompensation med tre 
timmar till timkontot om inte kompensation redan lämnats på annat sätt. 
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